
Energetická sekce v Mikulově 
 
 
Jarní setkání energetické sekce UPP ČR se uskutečnilo ve dnech 30. - 31. 3. 2009 
v hotelu Galant v Mikulově. Hojná účast členů byla příjemným překvapením. Na 
uspořádání se spolu s UPP podílela společnost Moravské naftové doly a.s. 
 
Po úvodním slově předsedkyně UPP Marie Brejchové, představil Pavel Kotásek, 
společnost Moravské naftové doly a.s., v níž působí jako ředitel Úseku generálního 
ředitele a podnikový právník.  
 
Následovala moderovaná diskuse k aktuálním tématům z oblasti energetické 
legislativy a poté přednáška Dlouhodobé smlouvy, aukce a energetika a soutěž, 
přednesené přítomnými advokáty Tomášem Doležilem, Petrem Zákouckým a 
Tomášem Rychlým z advokátní kanceláře Clifford Chance, kteří byli rovněž milými 
hosty. Po večeři pokračovala neformální diskuse nad aktuálním právními tématy. 
 
Úterní blok zahájil Josef Kotásek, docent katedry obchodního práva Právnické fakulty 
Masarykovy univerzity, s přednáškou „Aktuální otázky jednání podnikatele“, na niž 
navázala živá diskuse k tomuto tématu, která trvala celé dopoledne. 
 
Setkání bylo hodnoceno jako velmi úspěšné a podnětné a účastníci i další členové 
energetické sekce se již nyní mohou těšit na podzimní termín, kdy setkání 
spolupořádá společnost ČEZ, a.s.   
 


